АДМИНИСТРАЦИЯ БАРРИКАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2024 г.                                                                                                №17
с. Баррикада

 О внесении изменений в постановление от 16.01.2023 № 5«Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2023-2024 годы»

         В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести в постановление от 16.01.2023 № 5«Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Баррикадского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2023-2024 годы» следующие изменения:
1.1. приложение №2 изложить в новой редакции, согласно приложению настоящего постановления.
  2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения                                                   А.Е.Бургардт

Приложение к
Постановлению Администрации
Баррикадского сельского поселения
от 16.02.2024 №17

[bookmark: _GoBack]Состав комиссии противодействия коррупции в органах исполнительной власти Баррикадского сельского поселения

Бургардт Анастасия Евгеньевна - глава Администрации Баррикадского сельского поселения, председатель комиссии

Гуменникова Марина Александровна – военно- учетный работник

Хусаинова Бакит Шайкимовна - специалист 1 категории секретарь комиссии

Корниенко Надежда Александровна -  специалист1 категории, бухгалтер
Администрации Баррикадского сельского поселения

Иванова Ольга Владимировна – директор МКУ «Родник» АБСП  ИМР